
Informace k nové jídelně školy ZŠ Sulice

Appetito s.r.o., zařízení školního stravování

V úvodu se chceme všem omluvit za počáteční vzniklé potíže.

Celá nová jídelna s kuchyní a obslužný administrativní servis měli technické potíže a
bylo třeba je odstranit (kolaps Strava.cz a s ním propojený program byl
celorepublikový).

Věříme, že v následujících dnech již bude vše probíhat bez větších obtíží.

Děkujeme za trpělivost a pochopení při novém rozjezdu.

Zároveň chceme ujistit rodiče, že děti tento týden oběd dostanou.

Nyní se výhradně obracejte na tyto kontakty:

- e-mail: info@appetitosro.cz

- telefonní číslo: +420 722 947 851

- č. ú. 729 729 7379/0800

K objednání a odhlášení stravy používejte výhradně aplikaci STRAVA.CZ

Postup: Stávající strávnici (děti 2. – 9. ročník) mají již své přihlašovací údaje
z minulého roku a vstupují zpravidla do STRAVA.CZ přes UŽIVATEL JÍDELNY.

Děti 1. ročníků a nově příchozí žáci si mohou přístup vybrat, avšak zda-li máte dvě
děti ve škole, je třeba u mladšího volit přihlášení přes OSOBNÍ ÚČET. 

V aplikaci Strava.cz postupujte dle instrukcí aplikace, dále si zvolte SVÉ HESLO.
Pokud stále přetrvávají nějaké potíže, prosím volejte na číslo výše.

Saláty: u výběru obědu bude možnost zvolit či nezvolit salát.

Saláty budou:

- různá krájená zelenina s možností použít na ni dresink nebo zálivku
- jeden míchaný salát
- jeden ovocný míchaný salát

Dietní opatření: v přihlášce ke stravě byla možnost zapsat dietní opatření (případně
volejte pro ověření).

Za Appetito s.r.o.

Jan Burián

mailto:info@appetitosro.cz

